
Appalto Specifico (RdO n. 1411366) nell’ambito dello  

“SDAPA” (Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione)  

per “l’acquisto ed l’upgrade di licenze d’uso VMware  

e supporto per 36 mesi per il Sistema di Indagine SDI” 

 

RICHIESTE DI CHIARIMENTI 

DOMANDA N.1 

Con riferimento alla Gara SDAPA Lic. WMWARE si chiede cortesemente di indicare il numero di contract o di 

instance VMWARE delle licenze da rinnovare, unitamente alla data di scadenza di ognuna di queste ultime, 

se diversa da quella già indicata. 

 

RISPOSTA N.1 

Si riportano i numeri di istanza, equivalenti al concetto di seriale o “license key”, delle licenze VMWARE da 
rinnovare. Si precisa che le scadenze non differiscono da quella indicata nel capitolato tecnico.  

N.RO  

ISTANZA  
PRODOTTO  

CODICE 

PRODOTTO 
Q.TA 

154705206 
Product Support/Subscription for vCenter Server 5  Standard for 

vSphere 5   (3y) 

VCS5-STD-3P-

SSS-C 
2 

155264991 
Product Support/Subscription for vMware  vSphere 5  Enterprice 

Plus for 1 processor (3y) 

VS5-ENT-PL-3P-

SSS-C 
60 

155695291 
Product Support/Subscription for vMware vCenter Site Recovery 

Manager 5 Enterprise (25 VM) (3y) 

VC-SRM5-2SE-3P-

SSS-C 
1 

 

DOMANDA N.2 

Con riferimento al documento "Allegato 2 - Capitolato Tecnico (II Parte)", al paragrafo "3.2 - Rinnovo di 

licenze d’uso" si presenta una tabella con le licenze attualmente in uso da rinnovare. Si chiede cortesemente 

di conoscere il numero di contratto/contratti di VMware a cui tale tabella fa riferimento. 

 

RISPOSTA N.2 

Si veda risposta N.1 

 

DOMANDA N.3 

Si chiede di comunicare i numeri dei contratti relativi al parco licenze da rinnovare, informazione necessaria 

per effettuare la quotazione. 

 

RISPOSTA N.3 

Si veda risposta N.1 

 

DOMANDA N.4 

Si richiede il numero di contratto Vmware per poter quotare il rinnovo come richiesto nel bando. 

 

RISPOSTA N.4 

Si veda risposta N.1 

 

DOMANDA N.5 

In relazione alle licenze VMWARE da rinnovare si richiede di conoscere i numeri di contratto attualmente 

attivi con il produttore e i numeri seriali delle licenze convolte. 

 

RISPOSTA N.5 

Si veda risposta N.1 


